

N A B Í D K A

Strana 1

Dodavatel
NIVELCO BOHEMIA s.r.o.

Měnin 523
66457 Měnin

DIČ: CZ26949873
Bank: Unicredit Bank a.s.
Bankovní spojení: 450865001/2700
SWIFT: BACXCZPP
Tel/Fax: +420 775 554 176 /

Zákazník
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Šřava 482/21
Přerov 1 750 02

DIČ: CZ47674521
Zákazník-kontakt: Völkl Pavel, Mgr.
Tel: ██████████
E-mail: ██████████

Číslo nabídky: BM-2022-0854	Datum vytvoření nabídky: 29.06.2022	Datum platnosti nabídky: 21.11.2022	Splatnost faktury: 14 dní
---------------------------------------	---	---	-------------------------------------

Objednávkový kód Popis	Množství	Cena/kus	Datum dodání Celková cena	DPH	Cena včetně DPH
---------------------------	----------	----------	------------------------------	-----	-----------------

Slevy jsou podmíněné celým objemem.

SPA-380-4 EASYTREK integrovaný ultrazvukový snímač pro kapaliny místní zobrazení: ne programování: pomocí HART komunikace měřicí rozsah: 0,25...6 m (80 kHz) vyzařovací úhel: 5° materiál krytí: PP napájení: 12...36 V DC, 2-vodič výstup: 4...20 mA, HART procesní připojení: 1" a 2" BSP závit (včetně matic) elektrické připojení: kabel, 5 m stupeň krytí: IP 68 pracovní teplota: -30... +80 °C pracovní tlak: max. 3 bary	1 Ks - 10%	15 300,00 13 770,00	4 Týdny 13 770,00	21% 2 891,70	16 661,70
--	----------------------	--------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------	------------------

LPP-131-4 ANACONT integrovaný snímač pH s kombinovanou elektrodou integrované teplotní čidlo místní zobrazení: ne programování: pomocí HART komunikace měřicí rozsah: 1-12 materiál pouzdra elektroniky: Polypropylen napájení: 12...36 V DC výstup: 4...20 mA, 2-vodič + HART procesní připojení: 1 1/2" BSP závit elektrické připojení: integrovaný kabel, 5 m stupeň krytí: IP 68 pracovní teplota: max. 80 °C pracovní tlak: max. 10 bar při 25 °C	2 Ks - 10%	17 900,00 16 110,00	4 Týdny 32 220,00	21% 6 766,20	38 986,20
---	----------------------	--------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------	------------------

. pokračuje 45 990,00 9 657,90 55 647,90

NABÍDKA

Strana 2

Dodavatel
NIVELCO BOHEMIA s.r.o.

Zákazník
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Číslo nabídky: **BM-2022-0854**

datum **29. 06. 2022**

Objednávkový kód Popis	Množství Sleva	Cena/kus Cena/kus po slevě	Datum dodání Celková cena	DPH	Cena včetně DPH
---------------------------	-------------------	-------------------------------	------------------------------	-----	-----------------

pokračuje. 45 990,00 9 657,90 55 647,90

měřicí rozsah: 1x 0...40 mbar, 1x 0...100 mbar

APC-2000ALW/Exia/GP	2 Ks	15 724,00	6 Týdny	21%	
	- 5%	14 937,80	29 875,60	6 273,88	36 149,48

inteligentní snímač relativního a absolutního tlaku
místní zobrazení: LCD
programování: pomocí tlačítek v hlavici, nebo HART komunikace
měřicí rozsah: viz. výše
typ membrány: zapuštěná, otvor 12 mm
materiál smáčených částí: DIN 1.4404
materiál hlavice: lakovaná hliníková slitina
napájení: 10,5...28 V DC
výstup: 4...20 mA, HART
přesnost: 0,075%
procesní připojení: G 1/2"
elektrické připojení: 2x M20x1,5
stupeň krytí: IP 65
pracovní teplota: -40...120°C
ex značení: ATEX Ex II 1/2G Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb

poštovné a balné	1 Ks	647,00	0 Týdny	21%	
		647,00	647,00	135,87	782,87

servisní práce - oživení a seřízení	1 hod.	950,00	0 Týdny	21%	
		950,00	950,00	199,50	1 149,50

servisní práce - doprava	200 km	12,00	0 Týdny	21%	
Měnín - Přerov - Měnín		12,00	2 400,00	504,00	2 904,00

79 862,60 16 771,15 96 633,75
CZK

Obchodní zástupce:

Nabídku zpracoval:

nabídky, marketing

Karel Ševčík

████████████████████
████████████████████

Zboží zůstává až do zaplacení vlastnictvím společnosti NIVELCO.
V případě nedodržení lhůty splatnosti budeme účtovat úroky z prodlení, dle zákona.
Doklad je vytvořen v systému MS Dynamics NAV 5.1